２０１９年４月２２日

公益財団法人日本バドミントン協会

日 本 小 学 生 バ ド ミ ン ト ン 連 盟

都 道 府 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

都道府県小学生バドミントン連盟 様

                   若葉カップ全国小学生

バドミントン大会実行委員会

                          （公 印 省 略）

第３５回若葉カップ全国小学生バドミントン記念大会の開催について(御案内)

桜花の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、格別の御支援、御協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、「第３５回若葉カップ全国小学生バドミントン記念大会」を来る７月２０日(土)から

７月２３日(火)まで京都府長岡京市西山公園体育館で開催いたします。

つきましては、開催要項等の関係書類を同封させていただきますので、都道府県予選大会に

よって代表チームを選出していただきますようお願い申しあげます。

また、不参加県があった場合に、その枠を第２代表の出場枠とする希望調査票を同封してい

ますので、期日までにご回答いただきますようお願い申しあげます。

なお、万一、役員改選等によって旧役員の方に届いた場合は、お手数をおかけいたしますが、

今年度の役員の方にお渡しいただきますようお願いいたします。

記

【同封書類】 １．開催要項（参加申込書・メンバー変更届出書・予選大会報告書等含む）

２．参加希望調査票（第２代表希望調査含む）

※５月１３日（月）までにご回答をお願いいたします。

３．参加チーム用「交通費及び宿泊補助金要綱」

４．参加チーム用「宿泊案内」

       ５．参加チーム事務要領

       ６．ポスター（啓発にご活用ください。）

※ 開催要項、宿泊案内、補助金要綱は、５月初旬以降に日本小学生バドミントン連盟

のホームページからダウンロードできます。(  http://www.syoubad.jp/  )

若葉カップ全国小学生バドミントン大会事務局
〒617-0812 京都府長岡京市長法寺谷山１番地 長岡京市西山公園体育館内

℡ ０７５－９５３－１１６１  fax ０７５－９５３－１１６３

公益財団法人長岡京市スポーツ協会ＨＰ  http://www.sports-nagaokakyo.or.jp

メールでのお問い合わせは、

若葉カップ専用アドレス  wakaba@sports-nagaokakyo.or.jp